-Gazzalî, Ebu Hamid Muhammed b. Muhammed (ö: 505/1111),
Mi’yaru’l- ilm, (terc: Hasan Hacak), Yazmalar Başkanlı Yayınları, İstanbul
2013.
56

-Fil Suresi, “Fil Vakası”, Taberî, Târîḫ (de Goeje), I, s. 932-945.